
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9 / 2 0 2 1  

W Ó J T A  G M I N Y  B I E L S K  P O D L A S K I  

Z  D N I A  2 3  L U T E G O  2 0 2 1  R O K U  

 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi 

Augustowo, gmina Bielsk Podlaski – obszar 3 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2020r., poz. 713; zm. z 2020r., poz. 1378) w związku z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. 2020, poz. 293; zm.: z 2020r., 

poz. 1086, poz. 471, poz. 782, poz. 1378; zm.: z 2021r., poz. 11) oraz na podstawie art. 42 pkt 1 ustawy z 

dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (j.t. Dz.U. 2021r., poz. 247) zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

Rozstrzygnięcia w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi Augustowo, gmina 

Bielsk Podlaski – obszar 3 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko wraz z uzasadnieniem zawiera 

tabela stanowiąca załącznik Nr 1do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                     Z A Ł Ą C Z N I K  N R  1  

                D O  Z A R Z Ą D Z E N I A  N R  1 9 / 2 0 2 1  

     W Ó J T A  G M I N Y  B I E L S K  P O D L A S K I  

                 Z  D N I A  2 3  L U T E G O  2 0 2 1  R O K U  

  

Lp. Treść uwagi Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Ustalenie 

projektu planu 

dla 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie wójta w 

sprawie rozpatrzenia 

uwagi 

Uzasadnienie do rozstrzygnięcia 

uwaga 

uwzględniona 

uwaga 

nieuwzględniona 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Ujęcie działki nr 

732 stanowiącej 

kąpielisko w 

granicę 

opracowania 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Działka ew. nr 

732 

działka poza 

obszarem 

opracowania  

 + 

 

Teren działki nr ew. 732 położony jest poza obszarem 

opracowania planu. Zgodnie z ustawą o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym art. 14 „W celu 

ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji 

celu publicznego, oraz określenia sposobów ich 

zagospodarowania i zabudowy rada gminy podejmuje 

uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego.” Obszar 

opracowania planu został określony przez Radę Gminy 

Bielsk Podlaski Uchwałą Nr VII/50/2019 z dnia 26 

kwietnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie 

wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski – obszar 3.  

W związku z powyższym, nie ma możliwości na tym 

etapie włączenia do opracowania przedmiotowej działki, 

ponadto treść uwagi nie dotyczy rozwiązań 

przedstawionych w projekcie planu. Uwagę uznaje się za 

bezprzedmiotową i nie uwzględnia się.  

 

............................................................. 

(podpis Wójta Gminy Bielsk Podlaski) 

 

 

 

 


		2021-02-26T08:11:28+0100
	Raisa Rajecka


		2021-02-26T08:12:03+0100
	Raisa Rajecka




